
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 292 Viernes 3 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 136450

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
41

54
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

41542 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es para
la realización del Contrato de "Plan d posicionamiento y comunicación
del dominio.es".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red,es.
c) Número de expediente: 071/10-CO.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.red.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  El  objeto  del  contrato  es  la  ejecución  de  un  plan  de

comunicación  y  posicionamiento  del  dominio.es.
c) Lote: No hay lotes.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79341400- Servicios de campañas de

publicidad.
e) Acuerdo marco: No.
g)  Medio  de  publicación  del  anuncio  de  licitación:  DOUE,  Plataforma  de

Contratación  del  Estado  y  Perfil  del  Contratante.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 30/07/2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto,

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  380.000 euros.  Importe total:
448.400 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15/11/2010.
b) Contratista: Orange Media Advertising, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 380.000 euros. Importe total:

448.400 euros.

Madrid,  30 de noviembre de 2010.-  Don Carlos Romero Duplá,  Secretario
General.

ID: A100088769-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-02T19:20:33+0100




